关于开展2019年常州市高中化学项目研讨活动的通知
各辖市（区）教师发展中心、常州市各高中：
[bookmark: _GoBack]   为推进高中化学新课程改革，强化教师的课程意识，提升教师的教科研能力，提高课堂教学质量，促进教师专业发展。经研究决定于2019年4月12日开展高中化学项目研讨活动，现将有关活动事项通知如下：
1、 时间与地点
活动时间：2019年4月12日（周五）
     报到地点：常州市戚墅堰高级中学（1号楼一楼会场）
二、与会代表
    项目组高中组全体成员和各高中学校代表参加本次专题研讨活动。
三、研修内容
   1.研讨主题：基于高中化学教学关键问题的实践研究
2.课务安排

4月12日
	上课时间
	上课地点
	课题
	开课教师

	8:35-9:20
	8号楼五楼
	《化学反应中的热量》
	胡珺晶

	9:50-10:35
	8号楼五楼
	《化学反应速率》
	陆  薇

3.评课议课。  点评专家：周存军、钱柳云
四、其它事项
   各与会代表全程参与专题研讨活动，活动的其他事项由承办学校负责。交通费、食宿费回原单位报销。
    常州市教育科学研究院
    2019年3月28日